
65/2023. (V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. május 24-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
66/2023. (V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
3. napirendi pont felvételéről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. május 24-i nyílt ülésének napirendjére felveszi a 
következő napirendi pontot: 
 
3./ Előterjesztés a 2022. évi belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló jelentés 

elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
67/2023. (V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Napirend módosításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága az „Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
elbírálására” című napirendi pontot zárt ülésben, 8. napirendi pontként tárgyalja. 

 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
68/2023. (V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Módosított napirend elfogadásáról 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2023. május 24-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 

 

N a p i r e n d :  
 
1./ Előterjesztés a jászladányi búcsú idejére a Jászladány, külterület 0563 hrsz-ú 

ingatlan használatára beérkezett pályázatok elbírálására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 



 
2./ Előterjesztés a közvilágítás korszerűsítésére vonatkozó elvi döntés meghozatalára 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

3./ Előterjesztés a 2022. évi belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló jelentés 
elfogadására 
Előadó:  Móczó Nóra jegyző 

 
4./ Beszámoló az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról, javaslat 

zárszámadási rendelet elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

5./ Javaslat a 2022. évi maradvány felosztására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

6./ Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatási szerződés elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 
7./ Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő 

térségi fogorvosi ügyelet ellátáshoz történő csatlakozásra 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

Zárt ülés: 

 
8./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 

intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás elbírálására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
9./ Előterjesztés a Jászladány, 1894/2 hrsz-ú (kivett közterület) forgalomképtelen 

ingatlan átminősítésére forgalomképes ingatlanná 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
Erről értesül:  

 
1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
69/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladány, külterület 0563 hrsz-ú ingatlan használatára beérkezett 
pályázatok elbírálására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladány, külterület 0563 hrsz-ú ingatlan használatára beérkezett pályázatok közül 
a magasabb összegű ajánlat, Gengela Sándor (5055 Jászladány, Széchenyi u. 15.) 
ajánlatának elfogadását bruttó 450.000,- forint összegben, a szerződéskötés 
meghiúsulása esetén a második ajánlat elfogadását. A bizottság javasolja, hogy a 



képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a 
szerződés aláírására. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
70/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a közvilágítás korszerűsítésére vonatkozó elvi döntés meghozatalára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 
közvilágítás korszerűsítését, továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület bízza meg 
Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert és Móczó Nóra jegyzőt, hogy a képviselő-
testület következő soros ülésére készítse elő a közbeszerzési eljárást lefolytató cég 
kiválasztására vonatkozó előterjesztést. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
71/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a 2022. évi belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló jelentés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a 2022. évi belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentést és 
összefoglaló jelentést az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
72/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
és zárszámadási rendelet elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámolót és zárszámadási rendeletét az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
73/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a 2022. évi maradvány felosztására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat 2022. évi maradványának felosztását az előterjesztés 
szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
74/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat  
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, előterjesztés szerinti 
közszolgáltatási szerződés megkötését. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
75/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő térségi 
fogorvosi ügyelet ellátáshoz történő csatlakozásra 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontja, valamint az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) bekezdés alapján a képviselő-
testületnek az alábbiakat javasolja:  

 
1. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozzon a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő térségi fogorvosi 
ügyeleti ellátáshoz 2023. augusztus 19. napjával. 

 
2. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a 

fogorvosi ügyeleti ellátás költségeinek fedezetéhez a település lakosságszáma 
alapján hozzájárulást fizessen, amelynek összegét az éves költségvetési 
rendeletében biztosítsa.  

 
3. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatalmazza fel 

Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
és valamennyi dokumentum aláírására. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 



76/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás elbírálására 
 
77/2023.(V.24.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány, 1894/2 hrsz-ú (kivett közterület) forgalomképtelen ingatlan 
átminősítésére forgalomképes ingatlanná 
 


